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t

Den billigaste och bäst* pUteen i Rut Portage för arbetaren att köpa

Skagen frin det hoepitnl, dnr him m 
botats frin svir nervsjukdom, 
frHmkallnd genom öfverniratrnng- 
ning. Den allmänna glädjen i 
Danmark öfver hans till frisknan­
de torde motsvara deltagandet di 
mästarens sjukdom utbröt, hvil-

a ii na t 1,000 Krag-Jörgenseu ge­
vår, ICO revolvrar och 600 kom 
pleita unifo. iner samt en m.ingd 
ligei rekvisita. Skadorna lorde 
uppgå till 150,000 u 20o,000 kr.

hvarest Jordbruk lonar sig!

CANADA PACIFIC jXRÄVAUKNIfsnnark.
ket närmade sig verklig lands- j,,r utmärkt land till salu I de bistå trakter al Canada* Nordveet. För

atl litrenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Summan a 
köpeskillingen och räntan delas i 10 delar enligt nelanstående tabell; den 
fönta inbetalningen göre* vid köpet och den andra, ifall köparen genaai 
bearbetar sitt lund, två år etter köpet, den tredje tre år o. s. v. En person 

ej odlar uiinsi 16 aere det första året. Ur skyldig betala extra ränta

Två tal. Frän den fest, bryg­
garen dr C. Jacobson gaf för del­
tagarna i det no diska industri mö­
tet, berättas i Köpenh iinnstid- 
ningar, atr omkiing 1,200 p-rso- 
ner samlades i Ny C irlsbeig, dnr 
de uarff igiiades med smörgåsar, 
"Kraudsekage” — och 61, förstås.

Den slors skaran stimmade i 
ett af de väldiga vagnslldrcn, dnr 
horden voro dukade, dä en hei re 
sprang upp på en vagn, talsde och 
sade:

sorg.
Finland.

Åfveu det är förbjudet!
Aftonbladet skrifves från Vasa:

Senaste lördag infann sig A Va- ,iet första året. Föjeude tabell visar de olika betalningarne å 160 aere

Till
SOI II

sa Paviljongen geuJarmötveiSteil pr år allt efter landets pris: —
Kupinski, soin samma Uagniilandt löuta Inbetalningen å
till orten, för att intaga middag, 160 »eres a $3.00 pr aere $71.90 och nio årliga inbetalningar al $60 
hvilken äfven serverades honom Tudo88 90 

96.85 
107.85 
110 85

dodo " 3 50 do
do " 4.00 do
do " 4.50 do
do ’’ 5 00 do
no " 5.50 de 131.80

5.00 do 1438

80dodogå grund uf Bobi ikorts nya påbud.
Öfversten, som något känner till 
landets båda språk, anhöll alt fä 
se oriens tidningar, hviika äfvvn 
fram lem imdes. Noggrant genom
sk*. ** ■!»". ’•»— ssasttz
nyheter tycktes ha innehållit en betalningar, 
något af intresse, då den i rödt 
saflian iubjudiiaanteckniiigsbokeii Hetter och böcker so.n visa eder huru man försäkrar sig om ett HOMESTA 
hastigt framtages och innehållet sf 180 acres(129 tunnland), 
antecknas med ett satamskt leen 
de i skägget. I följande nummer 
omnämnes: "Det är ej våit fel 
o. s. V., om all, som rör gendar 
merna och deras verksamhet, nu 
mc-a är i tryck förbjvdel".

Tidningen hade omnämt gen­
darmernas bostadsadresser och 
gårdsägaruas namn!

do 90do
IOqdodo

do 110do— Mina damer och herrar! Jag- 
är bryggare J icobsen!

Mera inneh ill — och detta myc­
ket bea k tans värd —hade ett se­
nare anförande af dr Jacob-ten. 
Han yttrade:

— Ni, mina herrar, som delta­
ga i det no diska h iii Itverks och 
industrimötet, äro ju så go It som 
alla arbotsgirvare: Til'äten mig, 
att bedja er om en sak: striifven 
med all kraft att skap i ett så lyc 
ligt förhållande som möjligt "mel­
lan arbösgifvaie och arbetare 
Det år en stor uppgift, och jtg 
önskar innerligt, att ni måtte 
anstränga er med hufvud och 
hjärta för att lös i den. Ett lefve 
för en sådan frukt nf h mdtvoi ks

do 120dodo

OBS! Om ni ej är i tillfälle stt köpa land så skrif eller våra pam-

L. A HAM ILTON.
C. P. R. Land Cotnmisioner.

Skandinaviska bref besvaras på samma språk.

VESTRA CANADA.
i

Regeringens »kö-derapport för provinsen Manitoba utfärdad den 
12 December 1899 innehåller följande Intressanta statiuik lör årel:

Area'under sädd
...1,629,995 
.. 575,136
.. 182,912

Hela sudesprodnktionen.... 55,619,764 
19,151

KKBATCBSAFVELM.
Al slaktdjur exporterades urdel året................
Boskapsuppfödare afsAnde under året...............
Totala värdet af mejeriprodukter för året........

10,500 larmarbetare anlände Irå östern för att arbeta på skördefälten, och 
behofvet a( arbetskraft blef knappast ändå fylldt.

Beräknade omkostnader på larmlius under året........$1,000,000

Land kan köpas i nästan alla delar al provinsen på lätta betalnings 
villkor. Priserna vexla frln $2.00 och uppåt.

QPOTTED piLLS N:ma bushels. 
27,922,230 
22,318,378 

5.379,156

Siedelekörd pr ac. 
17.13

och indusiiimötet! .
Det he er i danska tidningars 

referat, att lefveropet motiogs 
mod stormande jubel. Måtte den 
stämningen räcka — unda hem.

Hvete 
Uafre. 
Korn.

38 80/Sr kraedigt folk KU RE K AR. :9.4JOHN WERNER,
Apotekare & Optiker.

MAIN ST. - HAT PORTAGE.
3,226,895166.5Potatis

— Det danska hofvet får som 
vanligt mycket ttnt flammande 
äfveu i sommar. I slutet af må­
naden komma enkekejsarinnan af 
Ryssland och hertigparet af Cum- 
herland. Prinsessan af Wales 
kommer också, men man kännner 
ej ännu tiden för besöket. Däre­
mot heter det, att "den politiska 
situationen jämte andra förhål­
landen" ha gjort, att zxren och 
hans gemål i år uteblifva.

— Kinesiskt. En dansk groas 
handlare och fabrikör beetälde 
för någon tid sedan från Kina en 
stor sändning konfekt, som skulle 
användas till presenter åt hans 
d uiska vänner.

Nyligen ankom sändningen. 
Man öppnade den, och det vis.de 
sig då, att alla lådorna innehölto 
— gatsmuts. Det är ett tydligt 
men något grof. bevis på kineser­
nas fiendtlign hämning mot euro- 
peerna. Naturligtvis kommer 
den kinesiska firma, soro har af- 
såndt varorna, ai t åtalas — hvad 
nu detta kan leda till under nu- 
varnde förhåll uiden.

— Mål nen P. S Kröyer har 
begifvit sig tdl sitt hem på

12,000 st. 
35,000 »t. 

$470,659.09R. C. MC PHILLIPS
xoinasaioxs lamdtmXtaxi 

både uuder Dominion och Trovinelegarne. 
Kontor: CoufcdcnUion Block,

469 MAIN 8T.»418

LIGENSE FRIÅ HOMESTEADoHOS O

J. E. Forslund. äro ännu tillgängliga I många delar af provinsen, såväl som I de närgrin 
ande distrikten 1 Aasiniboia, Alberta och Saskatchewan.

Exkarsionstarifler för nybyggare till Vestra Canada erhållas från 
alla platser l Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra sig eu FRI FARM i det stora bvete-odlingsbältet om 
anhållan därom insändes till Superintendent of Immigratioo, Ottawa, 
Canada.

VACKRA TAFIvOR
sändas fritt vid mottagandet sf

ROY AL 
CROWN Skrif till hvilken som helst sf Regeringens Agenter I FörentaStaterna

eller

SOAP F. PEDLEY,
Omslag, öfver hundra oliks äm- 

Storlek 16x20. Med eleganta Ottawa, Canada iSuperintendent of Immigration.nen.
guldförgylda Ramar lör 150 omslag 
eller 15 stveken jämte 50 eerts.
Royal Crown Soap Co. Winnip

nu

Tut! Tut! Tut! Tut!
*■ Sr skit tlå att köpa goda SOMMAR-LNDERVARUR. Stor

prt«oedeä!teing i alla sldelniiigar. Goda BomulIskostymer för 50 cl*.
SOMMARROCKAR oeh VÅSTAR siutförsäljas till billigt pris.
HERR HALSDUKAR, två för 25 eenls.
Fina, starka gr uf arbetares Skodon,
hvart enda par garanterad! eller pangar lämnas tillbals.
rtanskostymer
från $5 00 och högre, Serge A Worsied, af de bästa fabrikanter.
MATTAR & nöSSOR utan tal från 2b cents till 4 dollars.

Vårt lager består icke af något gammalt konkurslager eller 
billigt kram, utan är nytt o modernt ocli köpt direkt frin dt 
bästa fabrikanter t Canada och utvaldt med ora.org lör vå 
ra kunder. A penny savrd is a penny eurned.

Like of the Woods Clothiog Store, Rat Portage.
bredvid gamla PU8TKONTORRT,

lergf.

Stoi tingsvalen i Norge taga, 
som bekant, sitt början i denna 
minad, under hvars rista tredje 
del, från den 20 augusti, eu hel 
mängd val hållna, säiskildt i nord 
liga Norge. De sisu talet, aga 
rum den 10 september, hvadan 
valtiden således sträcker sig ut 
öfver tre veckor.

Valen i treaml — Finmarkens, 
Not dre Trond hjel ras och Stavan­
gers amt — försiggå I augusti; 
dock hålles möjligen ett vaitiug i 
Finnmarken (Kordvamnger) den 
1 september. E l val i Finnmar­
ken äger rum den 20, de fh-sta 
den 25 och ett par den 27 angus 
ti. I Nordrc Trondhjrlms och 
Stavangers amt larn valen, m.ij 
ligen pä ett par undantag når, 
vara utsatta till den 30 augusti.

I Tromsö amt förratt»» valen 
under liden från den. 27 augusii 
till den 10 september,' hälften nf 
dem i augusti; i No dlaud äga de 
rum under tiden 22 augusii—6 
september, de tfesin under de sista 
tagarna nf augusii; i Roinsdh.s 
amt börjn valen den 20 augusti.

— Deu norska Pariskören, un­
der anförande af hl" O. A. Grön­
dahl, hir nu hållit siu afskedskon 
ser t i cirkus å Ki isliauia ä Tivoli. 
"Morgenbltidet" påpekar ett pur 
svagheter vid konserten — "svag 
heter", som tyckar vara gnnska 
betydande. Tidningen akrifver:

Frausedt den kttiiuhara bristen 
pä ledunde tenorer och basstäm- 
inornas råa klang, ligger körens 
svagaste punkt i frånvaron af de 
två örnvingar, som bäia en sång 
kör fram öfver tekniska ofullkora- 
ligheier: anda och entusiasm. En 
kår, soiu drager ut på långtur för 
alt eröfra vni Iden med sin ung­
dom och siu säng. mäsie kunna 
väcka upp en sto. iii i åhörarnas 
hjntan. Kanske äro också de 
program vi fall höra något en­
formiga genom sin allvarsamma 
stamning, 
hade det varit till föi del för hel 
hetsitilrycket, om något humois- 
tiskt nummer har och dar varit
inblandadi.
vår tonkonst.

«■

t

K

4

t
Enligt vår mening

4
Och sädniiu äger

— Xykiei heiskongressen nf 
slöts den 5 augus i meå eu de­
monstration, hvilsen var den 

agt rum i norden,Slöiäta som 
räknide minst 10 tusendeliagnre.

Tal hallo, af storllngsman Aar- 
reätad och haiidlnudeu Tsakseu 

Af de främmandefran No ge. 
d.-hagarna talade redaktör Ras- 
mussen, Danmark, fru Helleuius, 
Finland och semitmi ierektor Vei r-
ko. Finland.

Därefter ga fs konsert äf de oli­
ka iu- och utländska nykterheto 
föreningarna.

_ Norrmannens första Paris
konsert bolls i lördags efiei raid 
dag och var, telegraferas till "Af- 
tenposten", en vacker och obe­
stridlig succés.

_ Stor brand i norsk m
depot. Till Stockholms T 
gen telegraferades 
Kristiansand. 1 natt nedbi 
tre militära förrådshus Ä I 
moen. Stora förråd åf kläd' 
gevär förstörde*. Ungefär sam 
tidigt utbröt eld å ett skeppevaif 
där en materialbod och cn mindre 
bygnad blv-fo lågornas rof. Elden 
aiuages vara anlagd.

Ett senare telegram förmäler: 
Vid branden A Himlemoen ned 
brunno Unnes depotbyguader tili 
grunden.
förstördes nllt som fanns,

*
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